
連続ドラマＷ　東野圭吾
「変身」
#4 
▽5:10#5（終） 
おしん

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#25
▽8:30#26▽9:00#27
▽9:30#28▽10:00#29
▽10:30#30▽11:00#31
▽11:30#32

ドラゴンボールＺ 神と神

錦織・クルム伊達　それぞれ
の世界挑戦 〜2015 躍動〜
逃げない！プロゴルファ
ー有村智恵の覚悟
リーガ・エスパニョーラに挑んだ七人目のサムライ 
パシフィック・リム

劇場版 SPEC〜結〜 
漸ノ篇

劇場版 SPEC〜結〜 
爻ノ篇

エージェント・オブ・シー
ルド
#11
▽10:50#12
▽11:40#13
連続ドラマＷ　
空飛ぶタイヤ
第１話
▽1:45 第２話
▽2:45 第３話
▽3:45 第４話

4:15

6:10

8:00

0:00

1:30

2:30

3:30
4:15

6:30

8:15

10:00

0:30

連続ドラマＷ　
空飛ぶタイヤ
第５話（終）
くじけないで

ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#33
▽8:30#34▽9:00#35
▽9:30#36▽10:00#37
▽10:30#38▽11:00#39
▽11:30#40

劇場版 HUNTER×
HUNTER 緋色の幻影

（ファントム・ルージュ）
ホワイトハウス・ダウン

ワールド・ウォーＺ

モンスターズ・インク

土竜の唄 潜入捜査官 
REIJI

エージェント・オブ・シー
ルド
#14
▽10:50#15 
▽11:40#16 
連続ドラマＷ　
株価暴落
第１話
▽1:30 第２話
▽2:30 第３話
▽3:30 第４話

4:45

5:45

8:00

0:00

1:45

4:00

6:00

7:45

10:00

0:30

連続ドラマＷ　
株価暴落
最終話（終） 
YOU×光浦　海外ドラマTALK　冬
銘酒誕生物語　東北・苦
難復興の酒を訪ねて
銘酒誕生物語
福岡・佐賀の酒を訪ねて
ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#41 
▽8:30#42▽9:00#43
▽9:30#44▽10:00#45
▽10:30#46▽11:00#47
▽11:30#48

劇場版 HUNTER×
HUNTER The LAST 
MISSION
ロボコップ

スター・トレック　イント
ゥ・ダークネス

モンスターズ・ユニバーシ
ティ

劇場版 ATARU‐THE 
FIRST LOVE & THE 
LAST KILL‐

エージェント・オブ・シー
ルド
#17 
▽10:50#18 
▽11:40#19 
魔法少女まどか☆マギカ
#1 
▽1:00#2▽1:30#3 
▽2:00#4▽2:30#5
▽3:00#6▽3:30#7

4:30

5:30
6:00

7:00

8:00

0:00

1:45

3:45

6:00

7:45

10:00

0:30

ロッキー３

映画工房
中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#3 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#3
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#3
めめめのくらげ

リーガダイジェスト！　
クリミナル・マインド８ 
FBI行動分析課#21 
主任警部アラン・バンク
ス２  罪深き正義
前編
▽2:00 後編（終）
女たちの都〜ワッゲン
オッゲン〜

北欧サスペンス「凍てつく楽園」
〜ヨットに響く銃声〜 第２話
ボルト

「エクスタント」徹底解剖！
平日夜は最新映画！
マラヴィータ

〔PG12指定〕

サイド・エフェクト
〔R15＋指定〕

グレイズ・アナトミー10
#23 
私はラブ・リーガル５
#11 
２ガンズ

4:00

5:45
6:00

7:00

8:15

9:30

11:30
0:00

1:00

3:00

5:00

6:00

7:50
8:00

10:00

0:00

1:00

2:00

ロッキー４／炎の友情

YOU×光浦　海外ドラマTALK　冬
中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#4 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#4 
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#4 
フライト

〔PG12指定〕

クリミナル・マインド８ 
FBI行動分析課#22 
主任警部アラン・バンク
ス３＃1  少年の憂鬱
前編
▽2:00＃２ 後編
エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#12
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」#4
北欧サスペンス「凍てつく楽園」〜
ヨットに響く銃声〜 最終話（終）
ターボ

映画工房　
平日夜は最新映画！
大脱出

エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#13
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」#5
ナース・ジャッキー６
#1 
中国歴史ドラマ
孔子#36 
劇場版 STEINS;GATE 
負荷領域のデジャヴ

徹底解剖！映画「マエストロ！」

4:00

5:35
6:00

7:00

8:15

9:30

0:00

1:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:45
8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

3:45

BAYONETTA Bloody 
Fate

〔PG12指定〕

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#5 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#6
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#6 
ゲノムハザード　ある天
才科学者の５日間

映画工房　
クリミナル・マインド８ 
FBI行動分析課#24（終） 
帰ってきた！マット・ルブ
ランの元気か〜い？ハリ
ウッド！
#1
▽1:35#2▽2:05#3 
▽2:35#4▽3:05#5
▽3:35#6▽4:05#7
▽4:35#8
▽5:05#9（終） 
少年Ｈ

月曜夜は「釣りバカ日誌」!
釣りバカ日誌13　ハマち
ゃん危機一髪！

パッション
〔R15＋指定〕

ガンズ・アンド・ギャンブ
ラー

〔R15＋指定〕
脇役目線〜主客逆転！教訓体感アニメ〜#3
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」
#1 
▽2:40#2 
▽3:30#3

4:25

6:00

7:00

8:15

9:30

11:45
0:00

1:00

5:45

8:00

10:00

11:45

1:15
1:45

恋愛小説家

今日子と修一の場合

ERⅩ　緊急救命室
#13 
すべては君に逢えたから

キャプテンハーロック

のぼうの城

Hollywood Express
ランナウェイ／逃亡者

ダニー・ザ・ドッグ

メガヒット劇場
LIFE！

秘密のアクトちゃん#3
プロジェクト・ランウェイ　オールスター２#5
ザ・リング

〔PG-12指定〕

ザ・リング２［完全版］

4:00

6:40

9:00

10:00

0:00

2:00

4:30
5:00

7:15

9:00

11:00
11:30
0:15

2:15

魔法少女まどか☆マギカ
#8 
▽4:30#9▽5:00#10 
▽5:30#11
▽6:00#12（終）
脇役目線〜主客逆転！教訓体感アニメ〜#2
銘酒誕生物語 
大吟醸の真髄
ウルトラマンレオ ハイビ
ジョンリマスター版
#49〜51（終） 
任侠ヘルパー

黒執事

ゼロ・グラビティ

オブリビオン

シュガー・ラッシュ

メガヒット劇場
大脱出

エージェント・オブ・シー
ルド
#20 
▽10:50#21 
▽11:40#22（終） 
脇役目線〜主客逆転！教訓体感アニメ〜#3
共喰い

〔R15＋指定〕

お先にどうぞ 
伊豆・旅情篇
ロッキー

4:00

6:30
7:00

8:00

9:30

0:00

2:10

3:45

6:00

8:00

10:00

0:30
1:00

2:45

3:45

サイコ前章
「ベイツ・モーテル」
#4 
▽5:10#5
中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#6 
錦織・クルム伊達　それぞれ
の世界挑戦 〜2015 躍動〜
錦織圭出場予定！
クーヨン・クラシック
第1日

主任警部アラン・バンク
ス３＃５  ある夜の過ち
前編
▽2:00＃６ 後編（終）
グレイズ・アナトミー10
#23 
私はラブ・リーガル５
#11 
映画「マエストロ！」〜音楽が生み出す感動と奇跡〜
A.I.

平日夜は最新映画！
ザ・イースト

グレイズ・アナトミー10
#24（終）
私はラブ・リーガル５
#12 
プロジェクト・ランウェイ
オールスター２#5 
新米刑事モース〜オック
スフォード事件簿〜
Case 1　
▽2:35 Case 2

4:20

6:00

7:00

8:00

1:00

3:00

4:00

5:00
5:30

8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

4:10

6:00

7:00

8:15

9:00

2:30

5:30
6:00

7:45
8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

ファントム／開戦前夜

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#7 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#7
遥かなる北極点 孤高の冒険家 
日本初の偉業に挑む Part-1
全豪オープンテニス前哨
戦！
クーヨン・クラシック
第2日

アビエイター

リーガダイジェスト！
アフター・アース

映画工房　
平日夜は最新映画！
ビフォア・ミッドナイト

〔PG12指定〕

CSI:14 科学捜査班
#13 
スキャンダル３ 
託された秘密#11 
グレイズ・アナトミー10
#24（終）
私はラブ・リーガル５
#12 
新米刑事モース〜オック
スフォード事件簿〜
Case 3
▽3:35 Case 4

ロッキー

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#1 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#1
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#1
バットマン フォーエヴァー

［吹替補完版］

映画工房　
クリミナル・マインド８ 
FBI行動分析課#19 
主任警部アラン・バンク
ス２  殺意の境界線  前編
▽2:00 後編

「ずる賢いバツイチの恋」ダイジェスト
９＜ナイン＞ 〜９番目の
奇妙な人形〜

ふしぎの国のアリス

くもりときどきミートボー
ル２  フード・アニマル誕
生の秘密

「エクスタント」徹底解剖！
月曜夜は「釣りバカ日誌」！
釣りバカ日誌12　史上
最大の有給休暇

ウルフ・オブ・ウォールス
トリート［R15＋指定版］

〔R15＋指定〕

ああ、ラブホテル 第二話
千年の愉楽

〔R15＋指定相当〕
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2:50
3:00

4:30
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7:45
8:00

10:00

1:15
1:45

ロッキー２

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#2 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#2
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#2 
バットマン＆ロビン　
Mr.フリーズの逆襲［吹替
補完版］

クリミナル・マインド８ 
FBI行動分析課#20 
主任警部アラン・バンク
ス２  もうひとつの素顔
前編
▽2:00 後編
グレイズ・アナトミー10
#22 
私はラブ・リーガル５
#10 
北欧サスペンス「凍てつく楽園」
〜ヨットに響く銃声〜 第１話
怪盗グルーのミニオン危
機一発

平日夜は最新映画！
武士の献立

グレイズ・アナトミー10
#23
私はラブ・リーガル５
#11 
ビザンチウム

〔R15＋指定〕

ブルーサンダー
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0:00

2:00

4:00

6:00

7:00

8:15

9:30
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10:00

11:00

0:00
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2:30

ロッキー５／最後のドラ
マ

BBC EARTH スパイカムシリー
ズ 海の友だちイルカの素顔#1
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#5
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#5
韓国ドラマ
ずる賢いバツイチの恋
#7 
▽10:40#8 

クリミナル・マインド８ 
FBI行動分析課#23 
主任警部アラン・バンク
ス３＃３  殺人のメロディ
前編
▽2:00＃４ 後編
ハンガー・ゲーム２

スマーフ２　アイドル救
出大作戦！

韓国ドラマ
ずる賢いバツイチの恋
#9 
▽8:35#10 
冬の海外ドラマ　ミニガイド
ERⅩ　緊急救命室
#13 
エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#13
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」#5 
ナース・ジャッキー６#1
劇場版「空の境界」未来
福音

劇場版「空の境界」未来
福音 extra chorus

ロッキー・ザ・ファイナル

映画工房　
BBC EARTH スパイカムシリー
ズ 海の友だちイルカの素顔#2
二流小説家　シリアリス
ト

中国歴史ドラマ
孔子#37 
CSI:14 科学捜査班
#12 
スキャンダル３ 
託された秘密#10
YOU×光浦　
海外ドラマTALK　DAY
▽0:02 クリミナル・マインド９#1
▽0:54 ナイトシフト 真夜中の救命医#1
▽1:47 ナイトメア〜血塗られた秘密〜#1
▽2:50 サイコ前章「ベイツ・モーテル」#1
▽3：48 ナース・ジャッキー６#1

「エクスタント」徹底解剖！
EXO 〜放送直前スペシャル〜
ドラマＷ　
三谷幸喜

「大空港2013」
撮影監督・山本英夫 
〜三谷幸喜の夢を撮る〜
土曜吹替劇場
オーシャンズ11

聖地巡礼　リリー・フラ
ンキーの洋酒紀行#1
CSI:14 科学捜査班
#13 
スキャンダル３ 
託された秘密#11 
新任女教師　未熟な進
路指導

〔R15＋指定相当〕
マッチ売りの殺人少女

〔R15＋指定相当〕

新米刑事モース〜オックス
フォード事件簿〜 Case 4
冬の海外ドラマ　ミニガイド
週刊NBAアクション
中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#8 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#8
遥かなる北極点 孤高の冒険家 
日本初の偉業に挑む Part-2
全豪オープンテニス前哨
戦！
クーヨン・クラシック
第3日

劇場版 チェブラーシカ 
特別版 日本語吹替版
チェブラーシカ「夏」「秋」「冬」
エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#13
ナース・ジャッキー６#1
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #5 
パシフィック・リム

EXO〜放送直前スペシャル〜
平日夜は最新映画！
LIFE！

エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#14
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #6 
ナース・ジャッキー６#2
YOU×光浦　海外ドラマTALK　冬
中国歴史ドラマ
孔子#37 
新米刑事モース〜オック
スフォード事件簿〜 
Case 5
▽3:35 Case 6

3:35

5:10
5:30
6:00

7:00

8:15

9:00

1:30

2:55
3:00

4:00
4:40

5:30

7:45
8:00

10:00

11:00

0:00
0:35
1:00

2:00

新米刑事モース〜オックス
フォード事件簿〜 Case 6
ディスタービア

韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#9
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#7
YOU×光浦　海外ドラマTALK　冬
全豪オープンテニス前哨
戦！
クーヨン・クラシック
最終日

韓国ドラマ　
ずる賢いバツイチの恋
#9 
▽2:35#10 
ダブル・ジョパディー

おしん

韓国ドラマ　
ずる賢いバツイチの恋
#11 
▽8:35#12 
冬の海外ドラマ　ミニガイド
ERⅩ　緊急救命室 
#14 
エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#14
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #6 
ナース・ジャッキー６#2 
新米刑事モース〜オック
スフォード事件簿〜 
Case 7
コラテラル・ダメージ

3:35

5:10

7:00

8:15

9:30
10:15

1:30

3:40

5:30

7:30

9:45
10:00

11:00

0:00

1:00
1:35

3:10

1（木） 2（金） 3（土） 4（日） 5（月） 6（火） 7（水） 8（木）
4  

5
6
7
8
9
10
11
0 　

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1  

2
3

9（金） 10（土） 11（日） 12（月） 13（火） 14（水） 15（木） 16（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7  

8
9
10
11
0     

     

1
2
3

2 0 1 5 年 1 月 月 間 番 組 表 新作ドラマが毎日観られる
エンターテインメントチャンネル1日（木）〜16日（金）

●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

※掲載情報は、1月号プログラムガイド誌の発行時(2014/12/8)のものとなります。



トスカーナの休日

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#11 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#12
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#9 
NBA バスケットボール
サンダーvsヒート

（終了時間変更の場合あ
り）

ホワイトアウト

フェイス／オフ

NINE

平日夜は最新映画！
抱きしめたい -真実の物
語-

CSI:14 科学捜査班 
#14 
スキャンダル３ 
託された秘密#12 
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#1 
私はラブ・リーガル５
#13（終）
上京ものがたり

4:00

6:00

7:00

8:15

9:30

1:00

3:15

5:45

7:45

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

アイアンマン３

マン・オブ・スティール

ERⅩ　緊急救命室 
#15 
必死剣　鳥刺し

グリフィン家のウエディン
グノート

〔PG12指定〕
ナオト・インティライミ冒
険記　旅歌ダイアリー

生中継！
ナオト・インティライミ 
LIVE キャラバン 
2014-15
Viva The World！

（終了時間変更の場合あ
り）
メガヒット劇場
REDリターンズ

連続ドラマＷ　
翳りゆく夏 
第一話
▽10:00 第二話
ああ、ラブホテル#3
プロジェクト・ランウェイ
オールスター２#7 
UFC182.5 
グスタフソン&ダンヘン
復活劇　

ムービー43
〔R15+指定〕

4:15

6:30

9:00

10:00

0:00

1:30

3:30

7:00

9:00

11:00
11:30

0:30

2:30

ヒッチコック

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#13 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#15
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#12
オーシャンズ11

ジャックと天空の巨人

モナリザ・スマイル

しあわせカモン

遺体 明日への十日間

徹底解剖！映画「マエストロ！」
月曜夜は「釣りバカ日誌」!
釣りバカ日誌15　ハマち
ゃんに明日はない!?

連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第１話
連続ドラマＷ　
翳りゆく夏 第二話
シティボーイズノテツガク 
#1 
▽0:30#2▽1:00#3 
俺のムスコ

〔R15+指定相当〕

推定無罪

4:15

6:00

7:00

8:15

9:30

11:40

1:40

3:45

6:00

7:50
8:00

10:00

11:00

0:00

1:30

3:30

16ブロック

ゴースト・エージェント／
R.I.P.D.

四十九日のレシピ

デイリーナビ！全豪テニス
CSI:14 科学捜査班 
#15 
スキャンダル３ 
託された秘密 #13 
連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第１話
アイ，ロボット

グランド・イリュージョン

Misia Candle Night at 
OKINAWA

映画「マエストロ！」〜音楽が生み出す感動と奇跡〜
土曜吹替劇場
バックドラフト

連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第２話
CSI:14 科学捜査班 
#16 
スキャンダル３ 
託された秘密 #14 
逢いびき

〔R15+指定〕

マリアの乳房
〔R15+指定〕

4:00

5:45

7:30

9:45
10:00

11:00

0:00

1:00

3:00

5:00

7:00
7:30

10:00

11:00

0:00

1:00

2:30

連続ドラマＷ　
私という運命について 
#3
▽5:20#4
▽6:15#5（終）

陰謀のセオリー

NBA バスケットボール
スーパーサタデー
ブルズvsマーベリックス

（終了時間変更の場合あ
り）

CSI:14 科学捜査班#14
スキャンダル３ 
託された秘密 #12 

「エクスタント」徹底解剖！
銘酒誕生物語 〜和歌山・
長野 風土が育んだ酒〜
キングダム・オブ・ヘブン

［ディレクターズ・カット
版］

土曜吹替劇場
オーシャンズ13

連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第１話
CSI:14 科学捜査班 
#15 
スキャンダル３ 
託された秘密 #13 
アンデッド・セメタリー

〔R15+指定相当〕
恋愛睡眠のすすめ

4:25

7:20

9:45

1:30
2:20

3:10
3:30

4:30

7:45

10:00

11:00

0:00

1:00

2:15

推定無罪

邦楽BREAK
中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#14 
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#16
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#13
Hollywood Express
NBA バスケットボール
ティンバーウルブズvs
サンダー

（終了時間変更の場合あ
り）

エグザイル 戦慄の絆 
#2 

クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#1 
私はラブ・リーガル５ 
#13（終）
聖地巡礼　リリー・フラ
ンキーの洋酒紀行#2 
ドラマＷ　
チキンレース

平日夜は最新映画！
ハンナ・アーレント

クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#2 
ナイトシフト 真夜中の救
命医#1 
プロジェクト・ランウェイ
オールスター２#7 
サプライズ

〔R15+指定〕

伝説巨神イデオン　接
触篇

3:30

5:45
6:00

7:00

8:15

9:30
10:00

1:30

3:00

4:00

5:00

6:00

8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

2:40

伝説巨神イデオン　発
動篇

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#15
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#17
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#14
拳闘こそ我が命 〜戦争に翻弄
されたボクサー ピストン堀口〜
NBA バスケットボール
グリズリーズvsマーベリ
ックス

（終了時間変更の場合あ
り）

フェノミナン

デイリーナビ！全豪テニス
舞台「真田十勇士」 
中村勘九郎×松坂桃李×
堤幸彦×マキノノゾミ

平日夜は最新映画！
ブロークンシティ

CSI:14 科学捜査班 
#15 
スキャンダル３ 
託された秘密#13 
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#2 
ナイトシフト 真夜中の救
命医 #1 
ワイルド・スピードX3 
TOKYO DRIFT

4:15

6:00

7:00

8:15

9:30

10:30

2:00

4:15
4:30

8:00

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

ダイアナ

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#12
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#13
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#10
インサイダー

「エクスタント」徹底解剖！
NBA バスケットボール
ロケッツvsウォリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#14
ナース・ジャッキー６#2
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #6 
もらとりあむタマ子

平日夜は最新映画！
インシディアス　第２章

エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#15
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #7 
ナース・ジャッキー６#3 
徹底解剖！映画「マエストロ！」
中国歴史ドラマ
孔子#38（終）
Ｇ.Ｉ.ジョー　バック２リ
ベンジ

4:00

6:00

7:00

8:15

9:30

0:15
0:30

4:00

5:00
5:40

6:40

8:00

10:00

11:00

0:00
0:40
1:00

2:00

週刊NBAアクション
ゲッタウェイ［1972年／
吹替補完版］

デイリーナビ！全豪テニス
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#14
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#11
リーガダイジェスト！
NBA バスケットボール
スパーズvsブルズ

（終了時間変更の場合あ
り）

韓国ドラマ　
ずる賢いバツイチの恋
#11 
▽2:35#12 
天使にラブ・ソングを…

天使にラブ・ソングを２

韓国ドラマ　
ずる賢いバツイチの恋
#13 
▽8:40#14 

ERⅩ　緊急救命室 
#15 
エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#15
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #7 
ナース・ジャッキー６ 
#3 
連続ドラマＷ　
私という運命について 
#1
▽3:30#2

4:00
4:30

6:45
7:00

8:15

9:30
10:00

1:30

3:50

5:40

7:30

10:00

11:00

0:00

1:00

2:00

47RONIN

韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#19
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#15
韓国ドラマ　
ずる賢いバツイチの恋
#13
▽10:40#14 
デイリーナビ！全豪テニス
映画「マエストロ！」〜音楽が生み出す感動と奇跡〜
NBA バスケットボール
ブルズvsレイカーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

リーガダイジェスト！　
辻井伸行 ドキュメンタリー

「Touching the Sound」
辻井伸行 in BBCプロム
ス 2013

徹底解剖！映画「マエストロ！」
韓国ドラマ　
ずる賢いバツイチの恋
#15
▽8:35 最終話（終）
映画工房　
ERⅩ　緊急救命室 
#16 
エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#16
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #8 
ナース・ジャッキー６#4
42　
〜世界を変えた男〜

4:45

7:00

8:15

9:30

11:50
0:00
0:30

4:00
4:30

5:45

7:20
7:30

9:45
10:00

11:00

0:00

1:00
1:45

タイピスト！

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#16
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#18
映画「マエストロ！」〜音楽
が生み出す感動と奇跡〜
NBA バスケットボール
トレイルブレイザーズvs
キャバリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

キャプテン・フィリップス

エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#15
ナース・ジャッキー６#3
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #7 
miwa at RIJF2014

miwa spring concert 
2014
 “渋谷物語〜完〜”
平日夜は最新映画！
REDリターンズ

エレメンタリー２ ホーム
ズ＆ワトソン in NY#16
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」 #8
ナース・ジャッキー６#4 
つやのよる　ある愛に関
わった、女たちの物語

〔R15+指定〕

リベンジポルノ
〔R15+指定相当〕

4:00

6:00

7:00

8:15

9:00

0:30

3:00

4:00
4:40

5:45

6:30

8:00

10:00

11:00

0:00
0:35

3:15

ダスク 死を呼ぶ女
〔R15+指定相当〕
Railway Storyスペシャ
ル 東北復興の鉄路を行
く Part-3 
▽6:00 Part-4 
ペコロスの母に会いに行
く

ERⅩ　緊急救命室 
#14 
スティーブ・ジョブズ

錦織圭 世界の頂点へ！全豪オー
プンテニス開幕直前スペシャル！
錦織・クルム伊達　それぞれ
の世界挑戦 〜2015 躍動〜
WOWOWプレミア
新米刑事モース〜オック
スフォード事件簿〜 
Case 8
▽3:35 Case 9

アメリカン・ハッスル

メガヒット劇場
抱きしめたい -真実の物
語-

連続ドラマＷ　
翳りゆく夏 第一話
シティボーイズノテツガク#3
プロジェクト・ランウェイ　オールスター２#6
国際共同制作プロジェク
ト ニューヨーク・レビュ
ー・オブ・ブックス 50年
の挑戦
国際共同制作プロジェクト 1984〜不朽
のSF小説から生まれる過去・現在・未来〜
国際共同制作プロジェクト キャメロン・
カーペンター：サウンド・オブ・マイ・ライフ

3:45

5:00

7:00

9:00

10:00

0:15

1:00

2:00

5:15

7:45

10:00

11:00
11:30
0:15

2:15

3:15

コラテラル・ダメージ

Railway Storyスペシャ
ル 東北復興の鉄路を行
く Part-1 
▽6:00 Part-2
あさひるばん

中国歴史ドラマ
孔子#38（終） 
CSI:14 科学捜査班 
#13 
スキャンダル３ 
託された秘密#11 
人狼ゲーム

ウォーキング with ダイ
ナソー

聖地巡礼　リリー・フランキーの洋酒紀行#1
キャリー

〔PG12指定〕

ウォーム・ボディーズ

土曜吹替劇場
オーシャンズ12

聖地巡礼　リリー・フラ
ンキーの洋酒紀行#2
CSI:14 科学捜査班 
#14 
スキャンダル３ 
託された秘密#12 
殺し屋マリア

〔R15+指定相当〕

増蝕細胞ヒミコGENOM-H
〔R15+指定相当〕
ダスク 死を呼ぶ女

3:10

5:00

7:00

9:00

10:00

11:00

0:00

2:00

3:30
4:20

6:10

7:50

10:00

11:00

0:00

1:00

2:30

3:45

2 0 1 5 年 1 月 月 間 番 組 表

25（日） 26（月） 27（火） 28（水） 29（木） 30（金） 31（土）
4
5
6
7
8
9
10   

11 　　

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（土） 18（日） 19（月） 20（火） 21（水） 22（木） 23（金） 24（土）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3  

4
5
6
7
8
9
10
11  

0
1
2
3

新作ドラマが毎日観られる
エンターテインメントチャンネル17日（土）〜31日（土）

●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

キャメロン・カーペンター：
プライベート・コンサート
映画「マエストロ！」〜音楽が生み出す感動と奇跡〜
Hollywood Express
中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#9 
韓国ドラマ　クォン・サン
ウ×スエ×ユンホ（東方神
起）主演「野王」#10
全豪オープンテニス
第１日デイセッション　
男女シングルス１回戦

全豪オープンテニス
第１日デイセッション　
男女シングルス１回戦

（終了時間変更の場合あ
り）

チチを撮りに

エキサイトマッチ
ウェルター級12回戦　
ティモシー・ブラッドリー
vsディエゴ・チャベス
月曜夜は「釣りバカ日誌」!
釣りバカ日誌14　お遍
路大パニック！

FIFAバロンドール2014
授賞式　ダイジェスト
連続ドラマＷ　
翳りゆく夏 第一話
男子高校生の日常

秘密のアクトちゃん#3
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

4:15

5:00
5:30
6:00

7:00

8:30

1:00

4:45

6:00

8:00

10:00

11:00

0:00

1:30
2:00

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

中国歴史ドラマ　項羽と
劉邦 King's War#10
韓国ドラマ　クォン・サンウ×スエ×
ユンホ（東方神起）主演「野王」#11
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「天国の階段」#8 
Hollywood Express
NBA バスケットボール
ブルズvsキャバリアーズ

（終了時間変更の場合あ
り）

エグザイル 戦慄の絆 
#1 

グレイズ・アナトミー10
#24（終）
私はラブ・リーガル５#12
劇場版 HUNTER×
HUNTER 緋色の幻影

（ファントム・ルージュ）

劇場版 HUNTER×
HUNTER The LAST 
MISSION
平日夜は最新映画！
ヌイグルマーＺ

〔PG12指定〕

クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#1 
私はラブ・リーガル５ 
#13（終）
プロジェクト・ランウェイ
オールスター２#6 
悪の法則

〔R15+指定〕

映画で国境を越える日 〜映像作
家・ヤン ヨンヒという生き方〜

2:00

6:00

7:00

8:15

9:30
10:00

1:30

3:00

4:00
4:45

6:30

8:15

10:00

11:00

0:00

1:00

3:00

※掲載情報は、1月号プログラムガイド誌の発行時(2014/12/8)のものとなります。


